Seluruh anggota Dewan Komisaris dan Direksi dianggap sebagai manajemen kunci Perusahaan.

b. Entitas Anak

Perusahaan memiliki penyertaan saham sebesar 99,96% pada PT Jembo Energindo, entitas

anaknya yang berkedudukan di Jakarta dengan bidang usaha industri pembangkit tenaga listrik,

industri pembuatan, perakitan, penyediaan, pemasangan dan penjualan solar panel dan light

emitting diode (LED). PT Jembo Energindo, entitas anak didirikan pada tanggal 17 Juni 2001.

Entitas anak tersebut mulai berproduksi secara komersial pada tanggal 5 Agustus 2002.

Pada tanggal 31 Maret 2023, jumlah aset entitas anaknya sebesar Rp 37.703.788 (2022:

Rp 36.891.918)

Pada tanggal 27 Februari 2020, Perseroan telah melakukan penambahan penyertaan modal

sebesar Rp 47.000.000.000 pada PT Jembo Energindo dengan cara konversi utang PT Jembo

Energindo sebagai Perusahaan Terkendali, dimana perseroan memegang 99,96% saham pada

PT Jembo Energindo. Adapun komposisi susunan pemegang saham sebelum dan sesudah

dilakukan perubahan adalah sebagai berikut:

   Sebelum   Sesudah

Nama Pemegang saham  Jumlah saham   Jumlah saham

 Lembar Nilai (Rp) % Lembar Nilai (Rp) %

PT Jembo Cable Company Tbk.   55,940,000   27,970,000,000  99.89% 149,940,000 74,970,000,000 99.96%

Koperasi Karyawan PT JCC   60,000   30,000,000  0.11% 60,000 30,000,000 0.04%

Total   56,000,000   28,000,000,000  100.00% 150,000,000 75,000,000,000 100.00%

Tujuan Perseroan melakukan penambahan penyertaan modal saham pada PT Jembo Energindo

adalah untuk restrukturisasi modal, memperkuat posisi keuangan perusahaan terkendali dan

perbaikan kinerja keuangan PT.Jembo Energindo.

   PT JEMBO CABLE COMPANY Tbk. DAN ENTITAS ANAKNYA

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN

UNTUK PERIODE TIGA BULAN YANG BERAKHIR PADA

TANGGAL 31 MARET 2024

8

Keterbukaan informasi atas transaksi afiliasi tersebut telah disampaikan kepada otoritas jasa

keuangan berdasrkan No. 0.PS/007/LGL-CSO/01/2020 pada tanggal 29 Januari 2020.